

Sionträff i Örträsk

ÖRTRÄSK. Under pingsthelgen samlades många "gamla" bekanta i Örträsk för att återse de medlemmar och söndagskolebesökare som tidigare fanns i Sion-församlingen i Örträsk. Initiativtagare till Sionträffen var Märta Herbertsson, Husqvarna.

Helgen inleddes på fredagskvällen med en träff på Smyrna i Knaften, dit 35 personer kom för att höra Stig-Evert Thornberg berätta om Sionförsamlingens historia.

För 90 år sedan bildade de Örträskbor som döpts i Smyrna i Knaften en underavdelning, och 1934 byggdes Sionkapellet i Örträsk eftersom medlemsantalet blivit större än avdelningen i Knaften. Först 1940 bildades Sionförsamlingen i Örträsk.

Under lördagen, då fler deltagare anslutit sig, blev det många samtal om gamla tider och minnen, men även berättelser om hur deltagarna nu levde och en hel del sånger sjöngs.



Under måltiden på Pärulan samlades deltagarna på gräset utanför restaurangen för att få ett minne från Sionträffen.

Foto: ÅKE RUNNMAN

En tipspromenad hade ställts i ordning nere på hembygdsområdet i Örträsk med frågor om Örträskbygden, församlingens historia och pastorfamiljerna.

På dagen gjorde några en utflykt upp till Storforsen i Öreälven, och några tog en promenad upp på Gafelberget för att njuta av utsikten.

Några åt frukost nere på hembygdsgården, och på lördagskvällen samlades närmare 50 personer på

Restaurang Pärulan för att avnjuta en festmåltid. En bönestund avslutade hela samlingen då deltagarna stod i en stor ring och höll varandras händer.

En del stannade kvar till på söndagen och hade enskilda aktiviteter med sightseeing och kyrkobesök i Bjurholms pingstkyrka eller kvällsandakt i Örträsk kyrka.

Det var många trevliga minnen som dök upp tack vare Märta's ide om en återsamling. Många av

deltagarna hade inte setts på 50-60 år, eftersom de är sprida över hela Sverige och även utomlands. De såg träffen som ett "tack" för allt gott de fick med sig från församlingen.

Många av deltagarna har i efterhand hört av sig till Märta och uttryckt en stor glädje över att få återse efter så många år. Det framkom även många önskemål om att få träffas igen, men inte med det tidsintervallet som fanns nu.

ÅKE RUNNMAN